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                                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË                                

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A.                                                                          

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                           SEKTORI I INVESTIMEVE DHE PROJEKTEVE 

Nr. _______ Prot.                        Tiranë , më ___/___/ 2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Tel/Fax: 0697054843 

E-mail: ilir.gavoçi@ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur 

3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion rrjet ujësjellësi nga Depo 4000 m3 e Tiranës deri në takim me 

tubacionin Ø 450 mm PE në Rrugën "Jorgjie Truja” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-91555-03-29-2021 

5. Fondi limit: 44.415.388,1 (dyzetë e katër milion e katërqind e pesëmbëdhjetë mijë e treqind e 

tetëdhjetë e tetë presje një) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 ditë duke nisur nga data e dorëzimit të 

sheshit të punimeve. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/04/2021 

Ora: 09:00 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/04/2021 

Ora: 09:00 

  

 

 

 

http://www.ukt.al/

